I

Ofe 25

WWW.j
.jchenergy.es




4 gazn 45L 58 ol 9

_ JP3300i | JPOSS00i | JP9000i

,@L\

Akl 1 AY)
) zlsd, A
adal) agal)

a4 i)

lshaY) aac

DC Voltage
DC Current
19881 O A das
HAsa <l g

&8/ Alall oo
& e

da) Y

KERY

KW
KW
V
Hz

V

A

L
(%50 load)

ml
mm

20GP/40GP/
40HQ

13/25/30
3,0
3,3
230/120/100
50/60
Single Phase
12
8.3
3,7
4
215
JC164P
145
510/230/475

308/644/805

21,7/20,8
5,0
5,5
230/120
50/60
Single Phase
12
8.3
16
9
44
JC180P
312
685/515/480

132/272/340

32,6/62,5/31,3
75
9
230/120/240
50/60
Single Phase
12
8.3
3,7
10,5
110
JC460P
459
820/640/780

74/149/150

agidll liial gall 5 zalaill g latiall g s SN et 8 3all Jeb energy  adiag



JCEENERGY

n .8
(=] e
2o

- : www.jcbenergy.es




