

## مولدات كهربائية محمولة

مجموعة		JP 3300i	JPO 5500İ	JP 9000i
نموذج	А	13/25/30	21,7/20,8	32,6/62,5/31,3
حاضِر	KW	3,0	5,0	7,5
الإخراج المقدر	KW	3,3	5,5	9
الأعلى. للانتاج الحد	V	230/120/100	230/120	230/120/240
الجهد المقد	Hz	50/60	50/60	50/60
التردد		Single Phase	Single Phase	Single Phase
عدد الاطوار	V	12	12	12
DC Voltage	А	8.3	8.3	8.3
DC Current	L	3,7	16	3,7
سعة خزان الوقود	(%50 load)	4	9	10,5
وقت مستمر		21,5	44	110
الوزن الصافي / كغ		JC164P	JC180P	JC460P
محرك	ml	145	312	459
الإزاحة	mm	510/230/475	685/515/480	820/640/780
الابعاد	20GP/40GP/ 40HQ	308/644/805	132/272/340	74/149/150

